- 1 -

令和２年２月 20 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 野澤  裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 山口 和秋

電話番号：03-5259-7010

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者を決議いたしましたのでお

知らせします。なお、本件につきましては、令和２年３月 27 日開催予定の第 56 期定時株主総

会及びその後に開催予定の取締役会の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者（５名）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

野澤 裕 代表取締役 同左

山口 和秋 取締役 同左

松本 敏 社外取締役 同左

倉澤 治雄※ 社外取締役 －

大澤 健太郎※ 社外取締役 －

（注）※印は新任候補者であります。

２．監査等委員である取締役の候補者（３名）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

石川 祐一 取締役（監査等委員） 同左

佐藤 烈臣 社外取締役（監査等委員） 同左

寺尾 潔※ 社外取締役（監査等委員） －

（注）※印は新任候補者であります。

３．補欠の監査等委員である取締役の候補者（２名）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

庄籠 一允 補欠の取締役（監査等委員） 社外取締役（監査等委員）

小熊 弥生 補欠の取締役（監査等委員） 同左

以上

- 2 -

【ご参考】

＜新任取締役候補者の略歴＞

 新任取締役候補者の主な略歴は以下の通りとなります。

氏 名 略 歴

倉澤 治雄

昭和 55 年４月  日本テレビ放送網株式会社 入社

平成 17 年６月  株式会社フォアキャスト・コミュニケーションズ

代表取締役社長

平成 24 年 10 月 国立研究開発法人科学技術振興機構中国総合研究交流センター

                 副センター長

平成 29 年６月 Bee Media LLC. 設立 代表社員（現任）

氏 名 略 歴

大澤 健太郎

平成 12 年１月  司法書士中島圭一事務所 入所

平成 14 年８月  司法書士事務所ｱﾙﾌｧ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ開業 代表司法書士（現任）

＜専門資格＞

司法書士

ファイナンシャルプランナー

宅地建物取引士

氏 名 略 歴

寺尾 潔

平成６年４月   辰巳共同会計事務所（現辰巳監査法人） 入所

平成 10 年５月  寺尾公認会計士事務所（現 I&R 会計事務所） 開業

平成 22 年９月  株式会社 I&R ビジネスアシスト 代表取締役（現任）

平成 25 年 12 月 IRI M&A コンサルティング株式会社 代表取締役副社長（現任）

平成 27 年２月  株式会社 E-FAS 代表取締役（現任）

令和２年１月   辰巳監査法人 代表社員（現任）

＜専門資格＞

公認会計士

＜２０２０年度執行役員体制＞

当社は、機動的かつスピーディーな業務執行を行うため、経営の意思決定機能と業務執行

機能を分離するとともに業務執行責任を明確にすることを目的として、執行役員制度を導入

しております。

本事業年度おける執行役員体制は以下の通りとなります。

氏 名 役 職 名

野澤 裕
社長執行役員

経営企画室長 兼 ＤＸ推進本部長

山口 和秋
執行役員

管理本部長

井上 康敬
執行役員

テクニカル本部長

宮本 利彦
執行役員

ソリューション本部長